

Bezeichner und Kernattribute

Datenverantwortlicher: GLN (M365)	4001518000007
Datenverantwortlicher: Name (M366)	Griesson - de Beukelaer
GTIN der Artikeleinheit (M017)	04001518112762
Zielmarkt: Ländercode (M011)	276 (DE)
GPC Brick (M317)	10000161
Artikelebene (M242)	BASE_UNIT_OR_EACH
Artikelkurzbezeichnung / Sprache [de] (M260)	DeB Cereola Hafer Cookie 150g
Markenname (M254)	De Beukelaer

Allgemeine Informationen und Beschreibungen

Interne Lieferantenartikelnummer (M235)	62609800
Basisartikel (M243)	1 (ja)
Konsumenteneinheit (M247)	1 (ja)
Liefereinheit (M248)	0 (nein)
Bestelleinheit (M244)	0 (nein)
Fakturiereinheit (M245)	1 (ja)
Gültig-ab Datum (-zeit) (M002)	2018-09-01 00:00:00
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) (M005)	2018-09-01 00:00:00
Funktionsbezeichnung / Sprache [de] (M253)	Dauerbackwaren
Artikelbezeichnung / Sprache [de](1) (M259)	De Beukelaer Cereola Hafer Cookie 150g
Publikationsdatum (-zeit) (M007)	2018-07-09 00:00:00
Zusätzliche Kennzeichnung des Artikels (1)	
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art (M233)	MANUFACTURER_PART_NUMBER
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert (M234)	62609800
Zusätzliche Kennzeichnung des Artikels (2)	
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art (M233)	INDUSTRY_ASSIGNED
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert (M234)	S95303-1
Markeninhaber: GLN (M373)	4001518000007
Markeninhaber: Name (M372)	Griesson - de Beukelaer
Hersteller: GLN (M368)	4001518000007
Hersteller: Name (M369)	Griesson - de Beukelaer
Kontaktname Inverkehrbringer (M370)	Griesson - de Beukelaer
Kontaktadresse Inverkehrbringer (M371)	D-56751 Polch
Kommunikationskanal (1)	
Kommunikationskanal: Verbindung (M376)	www.debeukelaer.com
Kommunikationskanal: Code (M377)	WEBSITE
Produktgruppenangaben (1)	
Beschreibung der Artikelgruppe (M319)	Hafercookies
Code der Artikelgruppe (M320)	S95303-1
Ursprungsland des Artikels: Code (M099)	276
Land der letzten Bearbeitung (M098)	276
Produktklassifikation (national) (M318)	0809
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung / Sprache [de](1) (M261)	Knuspriges Gebäck mit 21% Haferflocken.
Marketingbotschaft des Artikels / Sprache [de](1) (M256)	Der Cookies für den bewussten Genuss mit dem herrlich kernigen Geschmack von sonnengereiftem Hafer.
Marketingbotschaft des Artikels / Sprache [de](2) (M256)	Kernig, körnig, lecker. Cereola-Produkte werden aus besten Zutaten gebacken und nachhaltig verpackt. Dabei wird auf das Kunststoff-Tray verzichtet und stattdessen ein Papiertray eingesetzt.
Produktionsort (1) (M091)	Kahla

Logistikinformationen

Nettofüllmenge / Maßeinheit (1) (M281)	150 g
Maße: Tiefe / Maßeinheit (M273)	34 mm
Maße: Höhe / Maßeinheit (M272)	65 mm
Maße: Breite / Maßeinheit (M274)	285 mm

Bruttogewicht / Maßeinheit (M279)	163 g
Nettogewicht / Maßeinheit (M278)	150 g
Verpackung (1)	
Verpackungsart (M286)	WRP
Datenträger: Code der Art (M021)	EAN_13
Verpackung Datum (1)	
Datumsangabe auf Verpackung: Art (M223)	BEST_BEFORE_DATE
Importklassifikation: Wert (M229)	19053199
Importklassifikation: Art (M230)	INTRASTAT
Importklassifikation: Ursprungsregion (M232)	DE-TH
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] (M275)	210
Mengenvariabler Artikel (M236)	0 (nein)
Chargenführung (M241)	1 (ja)
Lagerungstemperatur (Min.) [°C] (M347)	12 °C
Lagerungstemperatur (Max.) [°C] (M348)	18 °C
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Min.) [°C] (M349)	12 °C
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Max.) [°C] (M350)	18 °C
Transport zum Markt: Temperatur (Min.) [°C] (M351)	12 °C
Transport zum Markt: Temperatur (Max.) [°C] (M352)	18 °C
Grundlage (M224)	REGULATORY_COMPLIANCE
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung (M311)	1 (ja)
Preisangabe auf der Verpackung (M312)	0 (nein)
Zusätzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (1) (M310)	E_MARK
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (1) (M309)	SUSTAINABLE_PALM_OIL_RSPO
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (2) (M309)	EUROPEAN_V_LABEL_VEGETARIAN
Handhabungsanweisungen: Code (1) (M228)	1
Handhabungsanweisungen: Code (2) (M228)	2
Handhabungsanweisungen: Code (3) (M228)	EAT
Handhabungsanweisungen: Code (4) (M228)	HWC
Rechtliche Produktkategorie (1) (M250)	EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF
Biozid (M251)	NOT_APPLICABLE
Registrierungsnummer Verpackungsregister (M487)	DE1077015536554
Verpackung Mehrwegkennzeichnung (M356)	0 (nein)
Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Code (M226)	UNRESTRICTED
Grundpreisauszeichnungspflicht (M321)	1 (ja)
Umsatzsteuer (M330)	LOW
Verkaufsbereich (M336)	SELF_SERVICE
Rückgabe unverkaufter Artikel möglich (M337)	0 (nein)

Nahrungsmittel Informationen

Zubereitung (1)	
Zubereitungsart (M088)	READY_TO_EAT
Conveniencegrad [%] (M033)	100
Verzehrtemperatur (Max.) [°C] (M089)	20 °C
Verzehrtemperatur (Min.) [°C] (M090)	14 °C
Nährwertinformationen (1)	
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße / Maßeinheit (M072)	100 g
Zubereitungsgrad (M032)	UNPREPARED
Nährwertangaben (1)	
Nährwertangaben: Bestandteil (M057)	ENER-kJ
Nährwertangaben: Wert / Maßeinheit (M059)	2034 kJ
Nährwertangaben: Messgenauigkeit (M058)	APPROXIMATELY
Nährwertangaben (2)	
Nährwertangaben: Bestandteil (M057)	ENER-kcal
Nährwertangaben: Wert / Maßeinheit (M059)	485 kcal
Nährwertangaben: Messgenauigkeit (M058)	APPROXIMATELY
Nährwertangaben (3)	

Nährwertangaben: Bestandteil (M057)	FAT
Nährwertangaben: Wert / Maßeinheit (M059)	21 g
Nährwertangaben: Messgenauigkeit (M058)	APPROXIMATELY
Nährwertangaben (4)	
Nährwertangaben: Bestandteil (M057)	FASAT
Nährwertangaben: Wert / Maßeinheit (M059)	9.7 g
Nährwertangaben: Messgenauigkeit (M058)	APPROXIMATELY
Nährwertangaben (5)	
Nährwertangaben: Bestandteil (M057)	CHOAVL
Nährwertangaben: Wert / Maßeinheit (M059)	66 g
Nährwertangaben: Messgenauigkeit (M058)	APPROXIMATELY
Nährwertangaben (6)	
Nährwertangaben: Bestandteil (M057)	SUGAR-
Nährwertangaben: Wert / Maßeinheit (M059)	34 g
Nährwertangaben: Messgenauigkeit (M058)	APPROXIMATELY
Nährwertangaben (7)	
Nährwertangaben: Bestandteil (M057)	FIBTG
Nährwertangaben: Wert / Maßeinheit (M059)	3 g
Nährwertangaben: Messgenauigkeit (M058)	APPROXIMATELY
Nährwertangaben (8)	
Nährwertangaben: Bestandteil (M057)	PRO-
Nährwertangaben: Wert / Maßeinheit (M059)	6.5 g
Nährwertangaben: Messgenauigkeit (M058)	APPROXIMATELY
Nährwertangaben (9)	
Nährwertangaben: Bestandteil (M057)	SALTEQ
Nährwertangaben: Wert / Maßeinheit (M059)	0.88 g
Nährwertangaben: Messgenauigkeit (M058)	APPROXIMATELY
Allergen: Code (1) (M029)	UW / CONTAINS
Allergen: Code (2) (M029)	GO / CONTAINS
Allergen: Code (3) (M029)	AE / CONTAINS
Allergen: Code (4) (M029)	AM / CONTAINS
Allergen: Code (5) (M029)	AN / MAY_CONTAIN
Allergen: Code (6) (M029)	AY / MAY_CONTAIN
Zutatenliste / Sprache [de](1) (M047)	Zutaten: Zucker, WEIZENMEHL, HAFERFLOCKEN (21%), Palmfett, flüssiges HÜHNERVOLLEI, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat, Ammoniumhydrogencarbonat), Glukose-Fruktose-Sirup, Speisesalz, Karamellzuckersirup, MILCHZUCKER. Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTEN (CH: HASELNÜSSEN, MANDELN, CASHEWNÜSSEN).
Kaffeesteuerpflichtig (M252)	0 (nein)
Sortimentsgruppe (M092)	07
Ernährungshinweise (1)	
Ernährungshinweise: Ernährungsart (M034)	VEGETARIAN
Ernährungsart auf Verpackung (M553)	TRUE
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten / Sprache [de](1) (M362)	Vor Wärme schützen. Trocken lagern. Mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck Seitenfläche.
Verwendungshinweise für den Konsumenten / Sprache [de](1) (M363)	Nach dem Öffnen innerhalb weniger Tage verzehren.

Non-Food-Informationen

Gefahrgut (M187)	ZNA
GHS (M212)	FALSE

Dateiinformatioenen

Externe Dateien (1)	
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) (M378)	http://www.griesson-debeukelaer.de/fileadmin/user_upload/de-de/medienpool/Auto-Download/4001518112762_213291.pdf
Datei: Code der Art (M379)	VISUAL_VERIFICATION_IMAGE

04001518112762 / 4001518000007 / 276

BASE_UNIT_OR_EACH

Datei: Name (M416)	DQX-Sichtprüfung
Datei: Version (M424)	213291
Datei: Formatname (M423)	PDF
Datei: Gültig ab (M417)	2021-10-11 00:00:00
Informationen zur Dateinutzung (1)	
Datei: Nur zum internen Gebrauch (M437)	TRUE
Externe Dateien (2)	
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) (M378)	http://www.griesson-debeukelaer.de/fileadmin/user_upload/de-de/medienpool/Auto-Download/4001518112762_62609800_De_Beukelaer_Cereola_Hafer_Cookies_150g.jpg
Datei: Code der Art (M379)	PRODUCT_IMAGE
Datei: Name (M416)	04001518112762_C1R1_s01_v01
Datei: Formatname (M423)	JPG
Datei: Gültig ab (M417)	2021-08-09 00:00:00
Weitere Attribute	
Letzte Änderung am (M008)	2023-11-07 13:58:42
Technische Identifikationsnummer (S008)	37538

Bezeichner und Kernattribute

Datenverantwortlicher: GLN (M365)	4001518000007
GTIN der Artikeleinheit (M017)	04001518112755
Zielmarkt: Ländercode (M011)	276 (DE)
GPC Brick (M317)	10000161
Artikelebene (M242)	CASE
Artikelkurzbezeichnung / Sprache [de] (M260)	DeB Cereola Hafer Cookies 14x150g

Allgemeine Informationen und Beschreibungen

Interne Lieferantenartikelnummer (M235)	72609420
Basisartikel (M243)	0 (nein)
Konsumenteneinheit (M247)	0 (nein)
Liefereinheit (M248)	1 (ja)
Bestelleinheit (M244)	1 (ja)
Fakturiereinheit (M245)	0 (nein)
Gültig-ab Datum (-zeit) (M002)	2018-09-01 00:00:00
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) (M005)	2018-09-01 00:00:00
Funktionsbezeichnung / Sprache [de] (M253)	Dauerbackwaren
Artikelbezeichnung / Sprache [de](1) (M259)	De Beukelaer Cereola Hafer Cookies 14x150g
Zusätzliche Kennzeichnung des Artikels (1)	
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art (M233)	MANUFACTURER_PART_NUMBER
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert (M234)	72609420
Gesamtzahl der Artikel der nächstniedrigeren Ebene (M018)	14
Anzahl der Kinder (M019)	1
Angaben zur nächstniedrigeren Artikeleinheit (1)	
GTIN der nächstniedrigeren Artikeleinheit (M016)	04001518112762
Anzahl der nächstniedrigeren Artikeleinheit (M020)	14

Logistikinformationen

Nettofüllmenge / Maßeinheit (1) (M281)	14 Stk
Maße: Tiefe / Maßeinheit (M273)	293 mm
Maße: Höhe / Maßeinheit (M272)	150 mm
Maße: Breite / Maßeinheit (M274)	242 mm
Bruttogewicht / Maßeinheit (M279)	2440 g
Nettogewicht / Maßeinheit (M278)	2100 g
Verpackung (1)	
Verpackungsart (M286)	CT
Zusätzliche Maßangaben des Artikels (1)	
Maße der Regaleinheit: Höhe / Maßeinheit (M267)	150 mm
Maße der Regaleinheit: Art Code (M268)	RETAIL_DISPLAY
Maße der Regaleinheit: Tiefe / Maßeinheit (M269)	293 mm
Maße der Regaleinheit: Breite / Maßeinheit (M270)	242 mm
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette (M292)	84
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette (M293)	7
Datenträger: Code der Art (M021)	EAN_13
Verpackung Datum (1)	
Datumsangabe auf Verpackung: Art (M223)	BEST_BEFORE_DATE
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] (M275)	210
Mengenvariabler Artikel (M236)	0 (nein)
Palettennutzung: Bedingungen (M296)	7
Palettenkennzeichen (M300)	11
Transportstapelfaktor (M302)	9
Lagerstapelfaktor (M303)	1
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht / Maßeinheit (M295)	225960 g
Case Level Non GTIN: Höhe / Maßeinheit (M297)	1200 mm
Case Level Non GTIN: Tiefe / Maßeinheit (M298)	1200 mm
Case Level Non GTIN: Breite / Maßeinheit (M299)	800 mm

Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor (M301)	1
Case Level Non GTIN: Anzahl Artikel pro Lage (M482)	12
Handhabungsanweisungen: Code (1) (M228)	1
Handhabungsanweisungen: Code (2) (M228)	2
Handhabungsanweisungen: Code (3) (M228)	EAT
Handhabungsanweisungen: Code (4) (M228)	HWC
Verpackung Mehrwegkennzeichnung (M356)	0 (nein)

Dateiinformatiionen

Externe Dateien (1)	
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) (M378)	https://www.griesson-debeukelaer.de/fileadmin/user_upload/de-de/medienpool/Auto-Download/04001518112755_72609420_DeB_Cereola_Hafer_Cookies_14x150g.jpg
Datei: Code der Art (M379)	PRODUCT_IMAGE
Datei: Name (M416)	04001518112755_C1RA_s01_v01
Datei: Formatname (M423)	jpg
Datei: Gültig ab (M417)	2023-11-07 00:00:00

Weitere Attribute

Letzte Änderung am (M008)	2023-11-07 13:58:42
---------------------------	---------------------